様式第１１号(第１２条関係)

年　　月　　日

　対馬市長　　　　　様

本社等所在地
企業等の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度対馬市リモートワーク事業（体験事業）支援補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで承認された対馬市リモートワーク事業（体験事業）支援補助金について、補助金の交付を受けたいので、対馬市リモートワーク事業支援補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　体験の期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　日間）

　２　体験人数　　　　　　　人

　３　補助対象経費
	費　　目
	支出金額
	内訳

	合計額（Ａ）

　４　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

　　　交付申請額＝合計額（Ａ）×２／３＝　　　　　　　　　　　円（１，０００円未満切捨）

　　関係書類
　　　１　事業実績書（様式第８号）
　　　２　領収書等
　　　３　その他市長が必要と認める書類